
２０２４年６月１日 

各    位 

 

大分県中津市大字永添２７４４番地 

社会福祉法人 

九州キリスト教社会福祉事業団 

                     理 事 長   冨  永  健  司 

 

２０２４年度職員採用試験実施のご案内 

 

 平素より何かとご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件について、下記の要領にて来春卒業予定者の採用試験を実施いたします。希望

者がありましたらご紹介いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 [募集内容] 

   別紙「求人票」のとおり。 
 

［提出書類］ 

 Ⅰ 下記の書類各１通を期限までに提出（郵送・持参いずれでも可）して下

さい。なお、提出書類はお返しいたしません。 

 

 
 
 

Ⅱ 試験日・提出期限 

試験日時：２０２４年９月２７日（金） 

     午前１０時００分 ～ 午後３時００分 終了予定 

提出期限：２０２４年９月１７日（火）（必着でお願いします） 

※試験日の昼食は、当施設で準備いたします。旅費を支給いたします。 

 当日は印鑑をご持参ください。 

※実習等により上記試験日で都合が悪い場合は、別途ご連絡ください。 

 

 Ⅲ 提 出 先・問合せ先 

    大分県中津市大字永添２７４４番地 

   社会福祉法人 九州キリスト教社会福祉事業団 

        中津総合ケアセンターいずみの園 

              総務部 人事担当 宛 

           ＴＥＬ：０９７９-２３-１６１６ 

履 歴 書 成績証明書 

卒業見込証明書 資格取得見込証明書（又は資格を証明するもの） 


